

Varman tukema työkokeilu

[Varma.fi](#) > [Henkilöasiakas](#) > [Kuntoutus](#)

Voimme tukea työhön paluutasi työkokeilun avulla esimerkiksi pitkän sairausloman jälkeen. Työkokeilu voidaan toteuttaa nykyisellä työpaikallasi tai uuden työnantajan palveluksessa.

Työkokeilussa työaikaa ja tehtäviä voidaan keventää ja näin edistää työkyvyn palautumista ja ehkäistä sairausloman pitkittymistä. Työkokeilun avulla voidaan

- arvioida, miten selviydyt työssäsi
- muuttaa työtehtäviä terveydentilallesi paremmin sopiviksi tai
- kokeilla uusia työtehtäviä.

Suunnitelma työkokeilusta

Työkokeilu suunnitellaan työpaikalla kuntoutujan, työnantajan ja työterveyshuollon yhteistyönä. Suositeltava käytäntö on yhteinen neuvottelu suunnitelman laatimiseksi. Kirjallisessa suunnitelmassa sovitaan

- työtehtävistä kokeilun aikana
- työajasta ja seurannasta sekä
- vastuuhenkilöistä työpaikalla ja työterveyshuollossa.

Esimies tai muu sovittu yhteyshenkilö seuraa työkokeilun etenemistä työpaikalla. Työterveyshuolto seuraa kuntoutujan terveydentilaa ja työkykyä.

Päivittäinen työaika voi vaihdella neljän ja kahdeksan tunnin välillä, ja sitä voidaan työkokeilun aikana asteittain nostaa. Työkokeilu kestää tavallisesti kahdesta kolmeen kuukautea. Perustellusta syystä kokeilua voidaan jatkaa enintään kuuteen kuukauteen.

Työkokeilun aikana noudatetaan työturvallisuutta koskevia lakeja ja niiden perusteella annettuja ohjeita ja määräyksiä kuten normaalisti työsuhteessa.

Kun olemme hyväksyneet työkokeilusuunnitelman Varmassa, lähetämme työkokeilusopimukset työnantajallesi. Allekirjoitat sopimukset yhdessä työnantajasi kanssa työkokeilun alkaessa.

Varman tuki

Maksamme työkokeilun ajalta kuntoutujalle kuntoutusrahaa tai kuntoutustukea ja -korotusta. Palkattomassa työkokeilussa otamme lisäksi tapaturmavakuutuksen työtapaturman varalle.

Joissain tilanteissa työkokeilu voidaan toteuttaa niin, että työnantaja maksaa kuntoutujalle palkkaa työkokeilun ajalta. Palkka tulee sopia kokopäiväisen työn mukaan riippumatta työkokeilun työajasta. Palkallisen työkokeilun ajalta Varma maksaa kuntoutusrahan työnantajalle. Jos kuntoutusraha on suurempi kuin työnantajan maksama palkka, kuntoutusrahan ja palkan välinen erotus maksetaan kuntoutujalle.

Työnantajaa ja kuntoutujaa sitovat työsuhteen velvoitteet ja oikeudet, mutta työnteossa otetaan huomioon työkokeilun luonne.

Kuntoutujan tulee ilmoittaa yli viikon sairauspoissaolot työkokeilun aikana Varmaan. Työkokeilun päättyessä työnantaja ja kuntoutuja antavat palautteen kokeilun onnistumisesta.

Palautelomake ja ohjeet löytyvät osoitteesta

[varma.fi > henkilöasiakas > kuntoutus](#).

Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma

Puhelinnumero: 010 2440

Osoite: Salmisaarenranta 11, Helsinki | PL 1, 00098 VARMA

Y-tunnus: 0533297-9

Kotisivu: www.varma.fi

VARMA